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Protokół Nr 12/2023 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 11 grudnia 2023 r. 

 

WAK.0012.4.12.2023 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych odbyło się w Starostwie 

Powiatowym w Legionowie. Posiedzenie otworzyła Pani Anna Gajewska, Przewodnicząca 

Komisji. W posiedzeniu uczestniczyli radni - członkowie Komisji oraz Skarbnik Powiatu, Pani 

Katarzyna Rembelska. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji.  

4. Podsumowanie prac komisji w 2023 roku. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są propozycje zmian do porządku obrad. Wobec 

braku zgłoszeń porządek obrad realizowano w zaproponowanym kształcie. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji Komisji. 

Komisji przedłożono do zaopiniowania następujący projekt uchwały: 

- projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu 

w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego na rok 2023. 

Skarbnik Powiatu, Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że w zakresie kompetencji 

Komisji proponuje się zmiany w Dziale „Rodzina”, w Dziale „Ochrona zdrowia” i w Dziale 

„Kultura fizyczna” uchwały budżetowej. Zmiany w Dziale „Rodzina” obejmują: 

a) zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.321,00 zł tytułem dotacji celowej 

z Miasta Stołecznego Warszawy z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

ze średnimi miesięcznymi wydatkami przeznaczonymi na utrzymanie dziecka 

przebywającego w Domu Dziecka im. Ojca Świętego Piusa XI w Chotomowie; 

b) zwiększenie planu dochodów o kwotę 74.255,00 zł tytułem wpływów z gmin 

z terenu powiatu legionowskiego w wysokości 10%, 30% i 50% wydatków 

ponoszonych na utrzymanie dzieci w pieczy zastępczej zgodnie z art. 191 ust. 9 

i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, w tym zwiększenie o kwotę 83.555,00 zł w ramach rodzinnej pieczy 

zastępczej w związku z pokrywaniem przez gminy kosztów zatrudnienia 

koordynatora pieczy zastępczej w części dotyczącej dziecka z danej gminy oraz 

zmniejszenie o kwotę 9.300,00 zł w ramach instytucjonalnej pieczy zastępczej; 
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c) w planie wydatków przesunięcie środków w kwocie 27.000,00 zł zabezpieczonych 

na wypłatę świadczeń na zwrot kosztów utrzymania domu jednorodzinnego oraz 

jednorazowej pomocy losowej wypłacanych dla rodzin zastępczych 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu 

legionowskiego w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie innych powiatów 

(w formie dotacji) w związku z koniecznością ponoszenia kosztów objęcia rodziny 

zastępczej lub rodzinnego domu dziecka opieką koordynatora rodzinnej pieczy 

zastępczej. 

Ponadto proponuje się zmniejszenie planu wydatków w Dziale „Ochrona zdrowia” o kwotę 

5.700,00 zł pozostałą po realizacji programów profilaktycznych i tym samym wykorzystanie 

tych środków na pokrycie kosztów transportu dzieci i młodzieży na zawody 

międzypowiatowe w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w związku 

z awansami drużyn powiatowych do etapów rejonowych igrzysk.  

Przewodnicząca Komisji, Pani Anna Gajewska podziękowała za omówienie projektu uchwały 

i zapytała, czy są pytania do Pani Skarbnik. Wobec braku zgłoszeń Przewodnicząca 

przeprowadziła głosowanie. 

Projekt uchwały w części dotyczącej kompetencji komisji zaopiniowany został pozytywnie 

uzyskując jednogłośnie 7 głosów „za”. 

4. Podsumowanie prac komisji w 2023 roku. 

Przewodnicząca Komisji, Pani Anna Gajewska powiedziała, że komisja zrealizowała plan 

pracy przewidziany na 2023 rok. Następnie dodała, że posiedzenie, które miało się odbyć 

w Stowarzyszeniu „Amicus” odbędzie się w styczniu 2024 roku. W tym miejscu padały 

różne propozycje co do terminu. Przewodnicząca powiedziała, że będzie to dodatkowe 

wyjazdowe posiedzenie komisji, a termin ustali w przyszłym tygodniu. Wracając 

do tematu podsumowania prac komisji, Przewodnicząca nadmieniła, że sprawozdanie 

komisja będzie przyjmowała na posiedzeniu w styczniu i zapytała, czy ktoś 

z obecnych ma pytania w tym punkcie. Wobec braku zgłoszeń Przewodnicząca zamknęła 

punkt 4 posiedzenia. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji, Pani Anna Gajewska powiedziała, że do protokołu nie wpłynęły 

żadne uwagi przed posiedzeniem i zapytała czy ktoś chciałby je zgłosić teraz? Wobec braku 

zgłoszeń Przewodnicząca przystąpiła do procedury głosowania. 

Protokół nr 11/2023 z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych w dniu 

20 listopada 2023 r. przyjęty został bez uwag jednogłośnie – 7 głosów „za”. 

6. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji, Pani Anna Gajewska podziękowała za udział w posiedzeniu 

i zamknęła obrady. 

 

 Przewodnicząca Komisji Rodziny, 

Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

 

Anna Gajewska 

 
Protokół sporządziła: 
Karolina Chrobot 


